

Polska



Targi spożywcze DJAZAGRO 2014 w
Algierze

2014-05-29 09:50:43



Targi Dżazagro, które po raz pierwszy zorganizowano w Algierze w 2003 roku, zgromadziły na tegorocznej edycji w dniach 21-24 kwietnia 2014 roku 550 wystawców z 31 krajów. Wystawcy zaprezentowali wyroby gotowe jak i półprodukty i surowce oraz maszyny i urządzenia dla przemysłu spożywczego.

Targi spożywcze DJAZAGRO 2014 w Algierze

Targi Dżazagro, które po raz pierwszy zorganizowano w Algierze w 2003 roku, zgromadziły na tegorocznej edycji w dniach 21-24 kwietnia 2014 roku 550 wystawców z 31 krajów.

Wystawcy zaprezentowali wyroby gotowe jak i półprodukty i surowce oraz maszyny i urządzenia dla przemysłu spożywczego.

Sektor rolno-spożywczy jest w Algierii w pełnym rozkwicie, opiera się jednak w znacznej mierze na imporcie. Lokalni producenci przybyli na targi głównie w poszukiwaniu nowych technologii, dostawców maszyn i urządzeń, surowców, komponentów i dodatków, opakowań itp. gdyż jednym z najważniejszych problemów tego sektora w Algierii jest jego nadal niski poziom rozwoju.

Na rynku występuje ogromna przepaść między firmami zrzeszonymi w wyspecjalizowanych klastrach spożywczych, czy dużymi indywidualnymi graczami i eksporterami, jak firmy Cevital, Rouiba, Benamor, Soummam, Ifri, Hodna, Tchilait Sim i wielu innych, oraz licznymi firmami, które nie potrafią przejść na wyższy poziom rozwoju, gdyż ogranicza je tradycyjny, rodzinny system zarządzania.

O potencjale sektora rolno-spożywczego w Algierii świadczyć mogą następujące liczby:

- 23% populacji aktywnej zatrudnionej jest w sektorze rolno-spożywczym;
- 45% budżetu rodzinnego wydawany jest na żywność;
- 75% podaży zapewnia import;
- 40% obrotów przemysłu (poza sektorem węglowodorów) pochodzi z sektora rolno-spożywczego;
- 80% przedsiębiorców tego sektora nie respektuje norm kontroli jakości.

Źródło: [Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Algierze](#)



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO
ROZWOJU**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego